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1;- SALZBURGER FUSSBALLVERBAND
' ...Fussball erleben!

FUSSBALL-LANDESMEISTERSCHAFT
fur
POLYTECHNISCHE SCHULEN
2008

Mittwoch, 21. Mai 2008
Sportanlage Griinau



BEWERB:

VERANSTALLTER:

LEITUNG:

SPIELORT:

TERMIN:

SPIELBERECHTIGUNG:

AUSRUSTUNG:

BEWERBSORDNUNG:

SPIELERANZAHL:

SPIELZEIT:

EHRENPREISE:

TEILNEHMER:

Fulball-Landesmeisterschaft fur Polytechnische Schulen im
Bundesland Salzburg

Salzburger Fullballverband und Arbeitsgemeinschaft der
Leibeserziehung mit Genehmigung des Landesschulrates flir Salzburg

Kdnig Bernhard (PTS Oberndorf)
TL: 06272/7211

Sportanlagen Griinau
Mittwoch, 21. Mai 2008

Schiiler der jeweiligen Schulen, EINTRAGUNG IN DIE MIT DEM
SCHULSTEMPEL VERSEHENE SPIELERLISTE

Dressen mit Rickennummern

(Ersatzgarnitur Leibchen in abweichender Farbe ist unbedingt
mitzunehmen!)

FuBballschuhe NUR MIT NOPPEN!

Der Bewerb wird in einer Gruppe ausgetragen, in der jeder gegen
jeden spielt. .
Es gelten die offiziellen FuRballregeln des OFB und des SFV.

1 Tormann, 10 Feldspieler, bis zu max. 8 Ersatzspieler

1 x 22 Minuten, ohne Seitenwechsel, ohne Pause

Bei unentschiedenem Ausgang eines Spieles der Zwischenrunde oder
der beiden Finalspiele erfolgt ein sofortiges 11-Meter-Schieflsen mit
drei Schitzen pro Mannschaft. Eine Verlangerung der Spielzeit ist
nicht erlaubt.

Die drei Erstplazierten des Turnieres erhalten gem. ihrer Plazierung
einen Pokal des Salzburger Fussballverbandes.

PTS Salzburg, PTS Oberndorf, PTS Badgastein,
PTS Mittersill, PTS Zell am See



Mittwoch, 21. Mai 2008, Salzburg, Sportanlage Griinau

SPIELPLAN

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

10.00
10.22
10.44
11.06
11.28
11.50
12.12
12.34
12.56
13.18

PTS Zell am See — PTS Salzburg
PTS Oberndorf — PTS Badgastein
PTS Zell am See — PTS Mittersill
PTS Salzburg — PTS Badastein
PTS Mittersill - PTS Oberndorf
PTS Badastein — PTS Zell am See
PTS Mittersill - PTS Salzburg

PTS Oberndorf — PTS Zell am See
PTS Basgastein — PTS Mittersill
PTS Salzburg — PTS Oberndorf

SIEGEREHRUNG: ca. 14.00 Uhr




