

FUSSBALL-LANDESMEISTERSCHAFT für POLYTECHNISCHE SCHULEN 2008

Mittwoch, 21. Mai 2008 Sportanlage Grünau **BEWERB:** Fußball-Landesmeisterschaft für Polytechnische Schulen im

Bundesland Salzburg

VERANSTALLTER: Salzburger Fußballverband und Arbeitsgemeinschaft der

Leibeserziehung mit Genehmigung des Landesschulrates für Salzburg

LEITUNG: König Bernhard (PTS Oberndorf)

TL: 06272/7211

SPIELORT: Sportanlagen Grünau

TERMIN: Mittwoch, 21. Mai 2008

SPIELBERECHTIGUNG: Schüler der jeweiligen Schulen, EINTRAGUNG IN DIE MIT DEM

SCHULSTEMPEL VERSEHENE SPIELERLISTE

AUSRÜSTUNG: Dressen mit Rückennummern

(Ersatzgarnitur Leibchen in abweichender Farbe ist unbedingt

mitzunehmen!)

Fußballschuhe NUR MIT NOPPEN!

BEWERBSORDNUNG: Der Bewerb wird in einer Gruppe ausgetragen, in der jeder gegen

jeden spielt.

Es gelten die offiziellen Fußballregeln des ÖFB und des SFV.

SPIELERANZAHL: 1 Tormann, 10 Feldspieler, bis zu max. 8 Ersatzspieler

SPIELZEIT: 1 x 22 Minuten, ohne Seitenwechsel, ohne Pause

Bei unentschiedenem Ausgang eines Spieles der Zwischenrunde oder der beiden Finalspiele erfolgt ein sofortiges 11-Meter-Schießen mit drei Schützen pro Mannschaft. Eine Verlängerung der Spielzeit ist

nicht erlaubt.

EHRENPREISE: Die drei Erstplazierten des Turnieres erhalten gem. ihrer Plazierung

einen Pokal des Salzburger Fussballverbandes.

TEILNEHMER: PTS Salzburg, PTS Oberndorf, PTS Badgastein,

PTS Mittersill, PTS Zell am See

Mittwoch, 21. Mai 2008, Salzburg, Sportanlage Grünau

SPIELPLAN

01	10.00	PTS Zell am See – PTS Salzburg	:
02	10.22	PTS Oberndorf – PTS Badgastein	:
03	10.44	PTS Zell am See – PTS Mittersill	:
04	11.06	PTS Salzburg – PTS Badastein	:
05	11.28	PTS Mittersill – PTS Oberndorf	:
06	11.50	PTS Badastein – PTS Zell am See	:
07	12.12	PTS Mittersill – PTS Salzburg	:
80	12.34	PTS Oberndorf – PTS Zell am See	:
09	12.56	PTS Basgastein – PTS Mittersill	:
10	13.18	PTS Salzburg – PTS Oberndorf	:

SIEGEREHRUNG: ca. 14.00 Uhr